
                                                                                                                                                                                                                                                           
PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE: 
 
 
Identifikační údaje 
zadavatele: 
 
 

název: Statutární město Ostrava – městský obvod                
Poruba 
sídlo: Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba  
zastoupené:  Ing. Lumírem Palyzou, starostou 
IČ:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 
Telefon, fax:  599480 111, 599480 212 
URL adresa, email:   www.moporuba.cz 
 

Předmět veřejné zakázky: 
 

Rekonstrukce střešního pláště a zateplení obvodového pláště 
domu na Nálepkově nám., Jilemnického nám. a Hlavní třídě 
v Ostravě - Porubě 

Cena sjednaná ve 
smlouvě: 
 

 
5 732 246,- Kč bez DPH  

Zvolený druh zadávacího 
řízení: 
(OŘ, ZMR) 

Otevřené řízení 

Identifikační údaje 
vybraného uchazeče, 
popř.uchazečů: 
 

 
Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČ: 
286 18 891 
 

                                                                                             
Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
(subdodavatelé): 

Na základě hodnocení dle výše nabídkové ceny, byla jejich 
nabídková cena nejnižší. 
 
Plnění se subdodavatelem: Ing. Radomír Šeda -elektromontáže 

Identifikační údaje všech 
uchazečů a jejich 
nabídková cena bez DPH: 

1. MŽT Stavitelství, a.s., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, 
Suderova 2024/8, PSČ 709 00, IČ: 27762157, nabídková cena 
bez DPH: 5 920 655,87 Kč  

2. Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, se sídlem Výškovická 
38, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ: 00031488, nabídková cena bez 
DPH: 9 023 274,38 Kč  

3. Klesser Company s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, Kafkova 889/6, PSČ 702 00, IČ: 28598784, nabídková 
cena bez DPH: 7 931 518,86 Kč  

4. VAMOZ - servis, a.s., se sídlem Obránců míru 523/30, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 25848461, nabídková cena bez 
DPH: 8 859 288,- Kč  

5. Atrio stavby s.r.o., se sídlem Klimkovice, Palackého 335, 
PSČ 742 83, IČ: 29449570, nabídková cena bez DPH: 
7 444 171,- Kč  



6. CARMAN, a.s., se sídlem Uničov, U Pily 918, PSČ 783 91, 
IČ: 26138891, nabídková cena bez DPH: 9 867 778,- Kč  

7. RIAVA Corporation CZ s.r.o., se sídlem Halenkov - 
Halenkov 683, PSČ 756 03, IČ: 28615115 a RIASTAV spol. s 
r.o., se sídlem Krásno nad Kysucou 1682, PSČ 023 02, IČ: 
36379905, ve sdružení RIAVA, nabídková cena bez DPH: 8 440 

749,70 Kč  

8. CONE - STAVITELSTVÍ, a.s., se sídlem Ostrava - Přívoz, 
Kosmova 17/1126, PSČ 702 00, IČ: 25357603, nabídková cena 
bez DPH: 6 153 727,55 Kč  

9. MIJO - STAV stavby s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, Českobratrská 2227/7, PSČ 702 00, IČ: 27833551, 
nabídková cena bez DPH: 6 830 764,- Kč  

10. BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem Bruzovice 88, PSČ 
739 36, IČ: 26807947, nabídková cena bez DPH: 5 950 997,03 

Kč  

11. Stavby COMPLET Technologic s.r.o., se sídlem Ostrava - 
Slezská Ostrava, Na Jánské 1869/56, PSČ 710 00, IČ: 
28627156, nabídková cena bez DPH: 6 289 856,42 Kč  

12. OMLUX, spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, 
Františky Stránecké 165/8, PSČ 709 00, IČ: 61944840, 
nabídková cena bez DPH: 6 654 017,96 Kč  

13. MILIMEX s.r.o. - organizační složka, se sídlem Ostrava - 
Mariánské Hory, Daliborova 648/38, PSČ 709 00, IČ: 
29454379, nabídková cena bez DPH: 6 864 949,76 Kč  

14. Beskydská stavební, a.s., se sídlem Třinec, Frýdecká 225, 
PSČ 739 61, IČ: 28618891, nabídková cena bez DPH: 5 732 

246,- Kč  

15. A.G.C. Ostrava spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Hrabůvka, 
Hasičská 551/52, PSČ 700 30, IČ: 25843991, nabídková cena 
bez DPH: 8 154 064,08 Kč  

16. REVOLT s.r.o., se sídlem Třinec - Oldřichovice 738, PSČ 
739 61, IČ: 26815966, nabídková cena bez DPH: 7 348 222,27 

Kč  
Identifikační údaje 
zájemců či uchazečů, jež 
byli vyloučeni z účasti 
v zadávacím řízení včetně 
zdůvodnění 
 

3. Klesser Company s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, Kafkova 889/6, PSČ 702 00, IČ: 28598784, nabídková 
cena bez DPH: 7 931 518,86 Kč – nebyl doložen výpis 
z Rejstříku trestů právnické a fyzické osoby, potvrzení 
finančního úřadu a správy sociálního zabezpečení – uchazeč 



nesplnil zadávací podmínky 

4. VAMOZ - servis, a.s., se sídlem Obránců míru 523/30, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 25848461, nabídková cena bez 
DPH: 8 859 288,- Kč – nebylo doloženo potvrzení finančního 
úřadu a správy sociálního zabezpečení – uchazeč nesplnil 
zadávací podmínky 

5. Atrio stavby s.r.o., se sídlem Klimkovice, Palackého 335, 
PSČ 742 83, IČ: 29449570, nabídková cena bez DPH: 
7 444 171,- Kč - nebyl doložen výpis z Rejstříku trestů 
právnické a fyzické osoby, potvrzení finančního úřadu a správy 
sociálního zabezpečení, není doložen doklad opravňující 
k podnikání, není seznam referencí, není informace o 
subdodavateli – uchazeč nesplnil zadávací podmínky 

6. CARMAN, a.s., se sídlem Uničov, U Pily 918, PSČ 783 91, 
IČ: 26138891, nabídková cena bez DPH: 9 867 778,- Kč - nebyl 
doložen výpis z Rejstříku trestů právnické a fyzické osoby, 
potvrzení finančního úřadu a správy sociálního zabezpečení, 
není doloženo čestné prohlášení dle §68 odst.3) písmeno a) – 
uchazeč nesplnil zadávací podmínky 

9. MIJO - STAV stavby s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, Českobratrská 2227/7, PSČ 702 00, IČ: 27833551, 
nabídková cena bez DPH: 6 830 764,- Kč -  nebyl doložen výpis 
z Rejstříku trestů právnické a fyzické osoby – uchazeč nesplnil 
zadávací podmínky 

13. MILIMEX s.r.o. - organizační složka, se sídlem Ostrava - 
Mariánské Hory, Daliborova 648/38, PSČ 709 00, IČ: 
29454379, nabídková cena bez DPH: 6 864 949,76 Kč - nebyl 
doložen výpis z Rejstříku trestů fyzické osoby, chybí smlouva se 
subdodavatelem – uchazeč nesplnil zadávací podmínky 

15. A.G.C. Ostrava spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Hrabůvka, 
Hasičská 551/52, PSČ 700 30, IČ: 25843991, nabídková cena 
bez DPH: 8 154 064,08 Kč - nebyl doložen výpis z Rejstříku 
trestů právnické a fyzické osoby, potvrzení finančního úřadu a 
správy sociálního zabezpečení, nejsou řádně doloženy reference- 
uchazeč nesplnil zadávací podmínky 

 
 

Odůvodnění vyloučení 
uchazeče, jehož nabídka 
obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, 
došlo-li k vyloučení: 
 

ne 



Důvod použití soutěžního 
dialogu, JŘsU či jednacího 
řízení bez uveřejnění, 
byla-li taková možnost 
využita: 
 

ne 

Důvod zrušení zadávacího 
řízení, bylo-li ZŘ zrušeno: 
 
 

ne 

Datum: 17.06.2013 Zpracoval: Pavla Pipreková 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Cieslar 
vedoucí odboru technického a provozního 


		2013-06-17T14:51:55+0200




